
Территориальная избирательная комиссия 

 городского округа  город Агидель Республики Башкортостан 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

08 сентября  2019 г.                                                                   №375 

 

 

Об установлении итогов голосования  

по выборам Главы  Республики Башкортостан  

 

 

 В соответствии со статьей 83 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан  решила: 

1. Установить итоги голосования по выборам Главы Республики 

Башкортостан на территории городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан. 

2. Подписать протокол об итогах голосования по выборам Главы Республики 

Башкортостан. 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ М.Т.Рамазанова 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 
________________ Л.Р.Хаматдинова 

 

  

 
 


